



**M Ě S T O**  
**BRANDÝS NAD LABEM – STARÁ BOLESLAV**

**DiStav s.r.o.**  
**Sokolská 1605**  
**120 00 Praha 2**

IČ: 02477394

Váš dopis značky / ze dne

Naše značka

Vyřizuje / linka

Brandýs n.L. – St. Boleslav  
01.09.2017

**O b j e d n á v k a   č. 1044/2017**

HAVARIJNÍ oprava vjezdu u Komenského náměstí mezi č.p. 875 a 1414.

Na základě Vaší písemné cenové nabídky č- 4\_8\_2017 ze dne 27.08.2017, která je nedílnou součástí této objednávky, u Vás objednááme HAVARIJNÍ opravu vjezdu u Komenského náměstí mezi č.p. 875 a 1414 ve Staré Boleslavi.

Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout!

Cena: 96 715,30 Kč vč. 21% DPH

Termín: 12.09.2017

.....  
Hynek Homolka

Poznámka:

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 09. 01. 2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH.

Telefon: 326 909 110  
Fax : 326 902 555

Bankovní spojení:

č.ú.

Město Brandýs n. L. – St. Boleslav  
Masarykovo nám. č. 1,2  
250 01 Brandýs n. Labem – Stará Boleslav  
IČ: 00 240 079

**CENOVÁ NABÍDKA č. 4\_8\_2017**

Stavba: Havarijní oprava vjezdu u Komenského náměstí mezi č.p. 875 a 1414  
 Objekt: Brandýs nad Labem, p.p.č.1061/3 a 1061/8  
 Objednatel: Město Brandýs nad Labem- Stará Boleslav  
 Zhotovitel: DiStavs.r.o.  
 Datum: 27,8.2017

P.Č.	druh položky	Popis	mj	Množství celkem	Cenajedn.	Cena celkem bez DPH
1	2	3	4	5	6	7
SO_ : Stavební objekt celkem						79 930,00 CZK
Cena celkem včetně DPH 21%						96 715,30 CZK
úprava přechodu pro chodce						79 930,00
i	D+M	provedení záboru komunikace, včetně montáže, demontáže a pronajmu dopr, značení	kpl	1,00	1000,00	1000,00
2	M	vybourání žulové jednolinky, včetně očištění žulové dlažby s ponecháním	bm	8,00	180,00	1440,00
3	M	bourání betonové patky, včetně přesunu vybouraného betonu do kontejneru	bm	8,00	280,00	2240,00
4	D+M	řezání živичního krytu chodníku a parkoviska	bm	13,00	65,00	845,00
5	M	bourání stávajícího asfaltového chodníku, včetně přesunu hmot do kontejneru	m2	15,00	245,00	3675,00
6	M	ruční odkopávky a prokopávky pro konstrukční vrstvy vjezdu, (chodníková část)	m3	2,10	1950,00	4095,00
7	M	odkopávky a prokopávky pro konstrukční vrstvy vjezdu, včetně přesunu hmot do kontejneru	m3	10,00	480,00	4800,00
8	D+M	provedení konstrukční vrstvy tl. do 100mm z KSC pod žulovou dlažbu	m2	15,00	275,00	4125,00
9	D+M	doplnění konstrukčních vrstev pod bet, Dlažbu tl, Do 150mm	m2	34,00	175,00	5950,00
10	D+M	třídění, naložení a doprava žulové dlažby a velkých kostek ze skládky města	m2	15,00	250,00	3750,00
11	D+M	pokládka žulové velké košty do betonového lóže s vyspárováním, včetně betonu	bm	8,00	280,00	2240,00
12	D	betonový obrubník š. 80mm	bm	14,00	110,00	1540,00
13	M	pokládka betonových obrubníků do betonového lóže s opěrkou, včetně betonu	bm	14,00	230,00	3220,00
14	M	pokládka žulové dvoulinky z kostek 9/11 do betonového lóže s vyspárováním, včetně betonu (chodníková část)	bm	16,50	360,00	5940,00
15	M	pokládka žulové dlažby kostka 9/11 do lóže ze ŠD 4/8	m2	12,00	475,00	5700,00
16	D	betonová dlažba pojižděná tl. 80mm, včetně dopravy a prořezu	m2	34,00	275,00	9350,00
17	M	pokládka betonové dlažby tl. 80mm, včetně hutnění a spárování křem. Pískem	m2	34,00	280,00	9520,00
18	VRN	pronájem náradní, bourací kladivo, elektrocentrála +PHM, Vibr. Deska	den	2,00	1500,00	3000,00
19	VRN	Odvoz a likvidace vybouraných hmot- beton, suť a zemina	kpl	2,00	3000,00	6000,00
20	VRN	doprava na stavbu	kpl	1,00	1500,00	1500,00